根据《国务院关于修改＜建设项目竣工环境保护管理条例＞的决定》（国务院令第682号），以及环保部《关于发布＜建设项目竣工环境保护验收暂行办法＞的公告》（国环规环评【2017】4号），现将《山东道恩钛业股份有限公司硫酸铝制备项目竣工环境保护验收监测报告表》公示如下：

项目名称：硫酸铝制备项目
建设单位：山东道恩钛业股份有限公司
公示内容：验收报告（验收监测报告、验收意见），详见链接。

公示时间：2022年12月4日-2023年12月29日 公示期间，对上述公式内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名，单位须加盖公章。

联系人：孙经理 17735741090
链接: https://pan.baidu.com/s/1LLB7YJfGXtCVC7CglkWFZA?pwd=6q3v

提取码: 6q3v

[image: image1.png]Witz 1P i’ | S

SIS BRERE 09-29
B FKEFTABRAREREAR T, 09-29
< . S| RIS ARE TR AR 09-29
o a. r B RE R HEEIRA ST ARGTHE 09-29
ﬁ:ﬂé, L * LS PRI IRA S HAR R 09-29
EEMEBEN TN it IR SRR SEIAREMGEEIE FEREHRRIE DRSS 09-29
EE0|ER0 [LF] EaREER S RERATENSRENS A G RRE = RER TIMFRIPIBINAR (S6iE) Ba
mbyl5966595954 [ £%TF 2021-9-2916:46 | REZIEE » @onekey - RE FEEEERA[ N
RIE (ESRATIEN < BRMES DASEIEER > NE) (ES5RSF682S) |, LUIMES (T4 < BIRMBS DASRPARKETE > B2
) (EMBAT [2017] 45) |, 51 (REEHENGIREIRASEHOESNES0ESEMELR DRSREFRIIEIIRES) AR0F
MEER : BREESNSA0ESAETME (—8)
BB  REEHEERGIRERAR
ATRE  RERE (RIKUETERE, RS | FETBHE.
A7EdTE] : 202145095 298-20214F11528 A7EEE , X ERAKABIERY , BUBEFARE , MASEDES | BUAEAE,
BEA | TEE13580774058
1116 81 https://pan.baidu.com/s/1pKolpv65XTEyVbqhjbvQA
HEET 2R e
TBRIE—NITE
_—